Disampaikan oleh

Ustadz Dr. H. Muchammad Ichsan Lc., MA.

([drihsan65@yahoo.com](mailto:drihsan65@yahoo.com) / Hp. 0813 2829 9898)

pada tanggal 10 Dzul Hijjah 1439H/22 Agustus 2018M

di lapangan SMPN 3 Godean, Sidoarum, Sleman, Yogyakarta

-----000-----

### **HUBUNGAN ANTARA ISLAM DAN POLITIK**

الحمد لله القائل في كتابه الكريم، بعد أعوذ بالله من الشيطان الرجيم، بسم الله الرحمن الرحيم، { } { إنا أعطيناك الكوثر، فصل لربك وانحر، إن شئت هو الأبر } .